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Polen - Ustronie Morskie 
 

Ride ferie på 4 stjernet hotel 
 

 

 

Hotellet ligger ved Ustronie Morskie i et pittoresk vidstrakt 
område, der grænser op til skoven ved Struga Malechowska og 
kun 3 km fra stranden ved Østersøen. Det er et nybygget hotel, 
smukt beliggende og omgivet af høje træer. Gode værelser med 
bad, telefon, minibar, satellit tv og dertil har hotellet et godt spa 
center med bl.a. svømmebassin (6 x 12 m), sauna, dampbad, 
jacuzzi, solarium og et skønhedsinstitut, hvor man kan få 
forskellige former for skønhedspleje (mod betaling). 
 Dertil har familiehotellet en meget hyggelig og uformel 
atmosfære præget af den kendte polske gæstfrihed. Flere fra 
personalet taler glimrende engelsk. 
 

 

 

 

Turfakta 

Turens varighed: 6 dage, 6 nætter - 3 timers 
turridning hver dag i 5 dage 

Indkvartering: På 4 stjernet hotel i enkelt 
eller dobbeltværelser 

Pension: Halvpension, morgenmad og 

middag i hotellets gode restaurant. Man kan 
købe frokost på hotellet. 

Tøj og udstyr: Ridestøvler eller ridesko/ 
vandresko med short chaps, regntøj, ride 
bukser eller bukser uden søm på indersiden af 
benet. Hjelm kan lånes på stedet.  

Sæson: Hele året 

Ankomst: Søndag eftermiddag 

Afrejse: Lørdag formiddag 

Andre aktiviteter: Hotellet har et udmærket 
spa center med gym, indendørs swimming 
pool, jacuzzi, sauna og damp bade - alt 
sammen til fri afbenyttelse. 
Der er også en beauty og wellness afdeling, 
hvor man for rimelige penge kan købe 
forskellige behandlinger. 
Der kan arrangeres forskellige former for 
vandsport i de nærliggende søer og Østersøen, 
bl.a. kanosejlads og windsurfing. Der kan også 
arrangeres kørsel i hestevogn rundt i den 
idylliske omegn. 

Transport: Indgår ikke i prisen. Færge til 
Swinoujscie fra København og Ystad. Der er 
små 125 km fra Swinoujscie til stutteriet. Der 
kan arrangeres transfer mod en merpris. 
Færge til Sassnitz fra København - ca. 400 km 
til hotellet 

Bestil: PL 2002 
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Tæt ved hotellet ligger stalden med knap 30 velpassede heste. 
Der findes en udendørs forhindringsbane og en indendørs bane, 
hvor man kan træne og der er flere gode ridestier i området 
omkring hotellet og ned til stranden. Vi rider 3 timer hver dag i 6 
dage ad forskellige ruter og der bliver muligheder for gode 
galopper undervejs. 2 af dagene rider vi ved stranden i 
vandkanten og får givetvis også her en god galop. 

Har man børnene med er der også gode faciliteter for dem - en fin 
legeplads med gynger, rutsjebane, sandkasse og klatrestativ, 
svømmepølen, ponyer til at ride på eller hvad med en køretur i en 
hestetrukken vogn (eller kane, når sneen ligger hvid og 
frostknirkende på jorden). 

Efter dagens ridning kan man slappe af i hotellets fine spa 
afdeling, få sig lidt skønhedspleje, nyde naturen rundt om hotellet, gå på sightseeing i Kolobrzeg, spille tennis, 
badminton, minigolf eller nogle af de andre aktiviteter hotellet tilbyder. 

 

 

 

 

 

Hestefakta 

Heste: Veltrænede heste af racerne 
Wielkopolsky, Fjordhest, Haflinger og Araber 

Rideniveau: min 3. Du skal være rimelig 
komfortabel med de tre gangarter. 

Gruppestørrelse og guide: 4-8 ryttere med 
guide 

Vejret: Næsten som i Danmark - lidt koldere 
om vinteren og lidt varmere om sommeren  

 


